
Ogłoszenia parafialne
33. niedziela zwykła

17 listopada 2024

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy we wtorek i czwartek w godz. 7.30 – 8.00 oraz1.
od poniedziałku do piątku w godz. 17.30 – 18.00.
Spotkanie wspólnoty mężczyzn "W Połowie Drogi" w poniedziałek o godz. 18.30 w salce.2.
Wspólnota „Nazaret” zaprasza na spotkanie we wtorek o godz. 19.00 w salce.3.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę, a Koronka do Bożego4.
Miłosierdzia w piątek, po Mszach Świętych o godz. 17.00.
Spotkanie grupy „Marana Tha” w środę o godz. 18.30.5.
Rozpoczynamy cykl konferencji psychologiczno - duchowych „Łaska i natura”, który6.
skupia się na elementach niezbędnych do budowania dobrych relacji – z ludźmi, z Panem
Bogiem i ze sobą samym. Pierwszym elementem jest refleksja nad sobą, prowadząca do
większej i głębszej świadomości siebie. Serdecznie zapraszamy w środę o godz. 19.00 w
kościele.
Spotkanie dla młodzieży szkół średnich w środę o godz. 19.30 w Salce Maryjnej.7.
Próba scholki dziecięco-młodzieżowej w piątek o godz. 18.00 w salce.8.
Próba chóru w piątek o godz. 19.30 w salce.9.
W piątek wspomnienie świętej Cecylii, patronki muzyki kościelnej. W naszych modlitwach10.
pamiętajmy o wszystkich, którzy troszczą się o śpiew w naszej parafii, a więc o panu
organiście, scholi dziecięco-młodzieżowej, zespole „Cantamus Dei” oraz nowo powstałym
chórze.
Spotkanie Oazy Dzieci Bożych w sobotę o godz. 10.00 w salce.11.
Niedziela Chrystusa Króla jest obchodzona na całym świecie jako „Święto Młodych”. Również12.
w naszej diecezji przygotowane jest piękne spotkanie dla młodzieży. Najpierw Msza Święta o
godz. 16.00 w Katedrze Oliwskiej, a następnie blok ewangelizacyjny i poczęstunek w auli Pana
Pawła II. Zachęcamy również naszą młodzież do udania się do Oliwy w przyszłą niedzielę.
Prosimy osoby (rodziny), które są nowymi mieszkańcami naszej parafii lub w ubiegłym roku nie13.
przyjęły Kolędy (wizyty duszpasterskiej) o zapisy przez formularz na stronie internetowej. Jeśli
ktoś nie może przez internet, można to uczynić w zakrystii. Osoby, które zapisały się w
ubiegłym roku, nie muszą tego robić teraz.
Parafialny Zespół „Caritas” prosi o kontakt parafian, którzy w swoim otoczeniu mają osoby14.
potrzebujące pomocy. Numery telefonów podane są na stronie parafii.
Już dzisiaj chcemy poinformować o parafialnym, zimowym wyjeździe do Tylicza k/Krynicy -15.
Zdroju, planowanym w dn. 23 luty – 1 marca (II tydzień ferii zimowych). Oczywiście z
możliwością jazdy na nartach dla chętnych. Informacje u ks. Jana.

W minionym tygodniu zmarła Elżbieta Wiśniewska, l. 97, z Rębiechowa (jutro o godz. 10.00
pogrzeb). Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…

 


